
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 
від 06 листопада 2017 року         № 23-р 
 
 
Про скликання чергової двадцять п’ятої сесії 
Слобожанської селищної ради VІI скликання 
 
 

Відповідно до частини 4 статті 46 та пункту 8 частини 3 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Скликати чергову 25 сесію Слобожанської селищної ради VII скликання 07 грудня 
2017 року о 13.00 годині за адресою: смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 56б. 

2. Винести на розгляд сесії питання, що додаються. 
3. Оприлюднити дане розпорядження шляхом розміщення його на інформаційному 

стенді в приміщенні селищної ради та на офіційному сайті Слобожанської селищної ради. 
4. Секретарю селищної ради (виконкому) Лагоді Л.В. забезпечити контроль 

за виконанням розпорядження. 
 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
 
до розпорядження  
селищного голови 
від 06.11.2017 року №23-р 
 
 

ЧЕРГА ДЕННА 25 СЕСІЇ VІІ СКЛИКАННЯ 
СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

від 07.12.2017 року 
 

1. Про затвердження селищного бюджету на 2018 рік. 
2. Про затвердження Плану соціально-економічного та культурного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2018 рік. 
3. Про затвердження заходів до Плану соціально-економічного та культурного 

розвитку Слобожанської селищної територіальної громади на 2018 рік. 
4. Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2018 рік для установ, 

що фінансуються за рахунок бюджету ОТГ. 
Доповідає: Кононова Т.О. – голова постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку.  
Співдоповідач: Вусик С.М. – заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради. 
5. Про внесення змін до рішення 15 сесії VІI скликання Слобожанської селищної 

ради від 22.12.2016 № 637 «Про затвердження Регламенту Слобожанської селищної ради 
Дніпровського району». 

6. Про внесення змін до рішення 15 сесії 7 скликання від 22.12.2016 року № 638 
«Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 414 
«Про затвердження Положення про постійні комісії Слобожанської селищної ради» 
«Про затвердження Положення про постійні комісії Слобожанської селищної ради». 

Доповідає: Лисенко Є.Ю. – головний спеціаліст юридичного відділу.  
7. Про встановлення батьківської плати за харчування дітей в дошкільних 

навчальних закладах, школах. 
8. Про звільнення від сплати за харчування дітей в дошкільних навчальних закладах, 

школах.  
9. Про затвердження Програми «Розвиток фізичної культури та спорту, забезпечення 

діяльності КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх» на 2018-2020 роки. 
10. Про створення Комунального підприємства «Благоустрій Слобожанської 

селищної ради», затвердження Статуту та структури. 
Доповідає: Салабай В.М. – голова постійної комісії з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 
депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 
конфлікту інтересів.  

Співдоповідачі: Шеремет М.О. – начальник відділу освіти, Дейнеко В.М. – 
директор КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх», Дейнеко О.В. – начальник відділу з питань 
надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи. 

11. Про затвердження Програми інформатизації «Електронна Слобожанщина». 
Доповідає: Гамасенко Р.М. – начальник відділу внутрішньої політики зв’язків 

з громадськістю та ЗМІ. 
12. Про затвердження Плану роботи Слобожанської селищної ради на 2018 рік.  
13. Про скасування рішень. 
14. Про надання депутатської матеріальної допомоги. 
15. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого 

комітету, прийнятих у міжсесійний період. 
Доповідає: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 



16. Земельні питання. 
17. Про передачу земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд.  
18. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

19. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
меж (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі земельної 
ділянки у власність. 

20. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
для будівництва індивідуальних гаражів. 

21. Про перегляд розміру орендної плати та укладення додаткової угоди до договору 
оренди землі. 

22. Про надання дозволу на поділ земельної ділянки.  
Доповідає: Шевченко Г.А. – голова постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього  природного середовища  
23. Різне. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Секретар селищної ради (виконкому)       Л.В.Лагода 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



